
令和４年６月１日 
 
保護者 様 

 
                                   御前崎市立浜岡東小学校 

ＰＴＡ会長 岡 村  透 
                                                        校   長 石山 千夏 
                                                     

参観懇談会について（御案内） 
 
 向暑の候、保護者の皆様には御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より、本校の教育
活動に御理解と御支援をいただき感謝申し上げます。 
 さて、下記のように参観懇談会を開催いたします。御多用の折とは存じますが、御対応い
ただきますようお願いいたします。 
 

記 
 
１ 期 日  令和４年７月１日（金） 
                 
２ 会 場    御前崎市立浜岡東小学校   
 
３ 日 程  第５校時参観   １３：２５～１４：１０ 

学級懇談会    １４：２０～１５：２０ 
 
４ そ の 他 
  ・来校される際は、検温をしマスク着用でお願いいたします。 
  ・上履きを御持参ください。 
    ・授業中の教室、廊下での私語は授業の妨げとなりますので、慎むようお願いいたし

ます。大人がよい見本を見せるよう御協力願います。 
  ・駐車場は、晴れの場合はグラウンド、雨の場合やグラウンドが使えない場合は、第

１、第２駐車場及び佐倉３区防災センターの駐車場をお使いください。 
    ・本校ではこれまで参観懇談会の時に家に帰っても誰もいない等、帰宅後が心配な３年 

生以下のお子さんを対象に図書室での託児を行っていました。本年度は新型コロナウ 
イルス感染予防対応のため実施しません。御理解と御協力をお願いします。 

 
＜参観授業一覧＞ 

学 級 場 所 教 科 学 級 場 所 教 科 

１年１組 １年１組 国 語 ５年１組 ５年１組 道 徳 

１年２組 １年２組 国 語 ５年２組 第３多目室 国 語 

２年１組 第２多目室 道 徳 ６年１組 ６年１組 国 語 

２年２組 ２年２組 算 数 ６年２組 ６年２組 英 語 

３年１組 ３年１組 算 数 たんぽぽ１ たんぽぽ１ 国 語 

３年２組 第１理科室 理 科 たんぽぽ２ たんぽぽ２ 道 徳 

４年１組 ４年１組 算 数 たんぽぽ３ たんぽぽ３ 自立（言葉） 

４年２組 図工室 社 会  

  ※フロア及び教室内の密を避けるため、２年生以上の１学級は教室とは異なる場所で授
業を行います。ただし、６年生及びたんぽぽは児童数が少ないため教室を使用します。 

  ※新型コロナウイルス感染予防対応のため、実施方法や内容が変更する場合があります。 

 

担  当 教頭（浦海） 
電話番号 ８６－３４６２  


